(4\U.QJ.V,.,'( PJt,l Cil ,[1;>(1.:0,:-($.

11 ACMC 0.LS -'l U.&S :.>f

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ:08.861.858.0001/ 52

Riacho das Almas/PE, em 27 de agosto de 2024

Ofício GP/CMRA nº 069/2024

Do: Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE
Para: Prefeito Constitucional do Município de Riacho das Almas/PE

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente,
encaminharmos o Projeto de Lei de nº 09/2024, de autoria do vereador
subscritor, o qual foi aprovado por unanimidade dos votos dos vereadores
presentes nas Sessão Ordinária do dia 27 de agosto do ano em curso, para que
sejam adotadas as medidas legais cabíveis, preceituados pelo art. 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE.

Sem mais para o momento, apresentamos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente

Assinado de forma digital por
NESTOR DE LIRA

MOURA:00980193419 MOURA:00980193419
Dados: 2024.08.27 11 :11:16 -03'00'

NESTOR DE LIRA

Nestor de Lira Moura
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81) 3745.1128
CNPJ/MF nº 08.861.858/0001-52 - E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com